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תת”ע 7463/10/12 – מדינת ישראל נגד שלמה דר
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

10 יולי 2014 תתע"א 7463-10-12 מדינת ישראל נ' דר
בפני כב' השופטת לאה שלזינגר שמאי

מדינת ישראל המאשימה
נגד

שלמה דר הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד ברנע

ב"כ הנאשם: עו"ד טטיאנה סולטן

הנאשם נוכח

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1.         הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בביצוע עבירה של נהיגה תחת השפעת משקה
משכר.

מדובר בעבירה שהינה חמורה ומסוכנת ואין צורך להכביר מילים על מסוכנותה הן לנהג והן ליתר המשתמשים
בדרך.

נהיגה טלפון,  מופרזת,  מהירות  מהן,  קודמות,  הרשעות   18  ,2000 משנת  הנוהג  הנאשם  לחובת           .2
משמאל לקו הפרדה רצוף , סטייה מנתיב, אי ציות לתמרורים ועוד.

3.         לזכותו של הנאשם הודאתו.

4.         הצדדים הגיעו להסדר טיעון במסגרתו עתרו להשית על הנאשם פסילה למשך  20 חודשים בניכוי 30
ימי פסילה מנהלית,  פסילה ע"ת 5 חודשים ל-3 שנים, קנס 1000 ש"ח,  מאסר ע"ת 3 חודשים למשך

3 שנים.

            הנאשם נפסל עד תום ההליכים והפקיד רישיונו ביום 12.9.14.
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5.         בקביעת מתחם העונש ההולם בהתאם לסע' 40 ג' (א) לחוק העונשין התשל"ז -1977, התחשבתי
בנסיבות הנהוגה,  הענישה  במדיניות  בו,  הפגיעה  במידת  העבירה,  מביצוע  שנפגע  החברתי  בערך 

העבירה. לביצוע  הקשורות 

ועד 24 בין 3 חודשי פסילה  נע  נהיגה תחת השפעת אלכוהול              מתחם העונש ההולם בעבירה של 
חודשים, פסילה על תנאי וקנס. לעיתים יתווספו רכיבים נוספים כגון של"צ או עבודות שירות.

6.         לאחר ששקלתי טיעוני הצדדים ובחנתי עברו התעבורתי של הנאשם ולאור האמור לעיל, מצאתי כי
הסדר הטיעון סביר והולם מתחם הענישה, ולפיכך אאמצו.

אני מחליטה לגזור על הנאשם העונשים הבאים:

אני דנה את הנאשם ל-3 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה,
או נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים.

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1000 ₪  או 10 ימי מאסר תמורתו.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים בניכוי 30 ימי פסילה
מנהלית.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

הקנס ישולם ב- 2 תשלומים שווים ורצופים, החל מ-10.8.14.

לא ישולם איזה מן התשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפירעון מיידי.

הפסילה תימנה מהיום. הרישיון מופקד במזכירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי מחוז מרכז.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ד, 10/07/2014 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לאה שלזינגר שמאי , שופטת
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